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A6 iNrosa Tersna llerpinHa
Ba-nrix Oler lOpiftonuu
Beperennixona Olena Olexcau.upinHa
Bomsax Cniuana Olexcan4pinua
fpuropenxo Ceprifi Olexcau4ponuv
Ka-uroNuufi Anapifi AHarodfi osn.r
Kosanr Onexcaugp lOpifionuv

Bacprrinna

Kpunouuux Haaiq Bolo4uunpinna
Jluryra Anapifi KocrsHrr.rHosr.r.r

MasHuqeHxo Biranifi Bo:ro4rEunpoBr.rq

Mexencsxa Inna IsaHisHa

Ilepe4epifi Auxe.nira H
flerpeuxo Irop Bono4r.rMr.rpoBr.rrr

flerpocxn faurer epraugonuu
Pouasenro TerqHa JleoHriisHa

Crq erusaBera Cepriinua
Cxuprau B ira,rifi Orexcifi onrr
Crapocreuxo Muxo.na,{uurponu.r
Tnuourenxo lO:ris Muro:raisHa
Turuenxo Kocrsxrun Murorafiosuq
Txaqeuxo Bira,rifi Bixroporuv
Xy4nn faruua,{annninna
9ypuronuv Orercifi Bacursosuq
LUeMqriH IOpift O:rexcifioeu.r

flluarxo O.ner BixropoBrrq

lrrc6a Irop Auaronifionu.r

yTpr4MaBcfl

HC IOJIOCVBAB
J

Pe:ylrrrar npufiurrolue tpuituno

19,

Ne

rtht
TIIfI

Aerryrarin
1. H

2. '-L
3. H

4. "/cL
5. la-
6. -a_
7. .L
8 ,.L
9. ,L
10. 9L
11.

(./
4,2

t2. H U

13. ,J

14. I

15 fl
16. Fr-'
t7 #
18. ffi
19. a&-
20. H

21. 2 L
22. .l+

2 -0-
24. H

25. tCw

26. l-

27. frV
Bcroro 3a 1-

rrpoTt4

/c
//4/,DLr,t rottt

lKo bCl,

-481-tr/,/( e,tn

'11*

'a

I
) I i\,1 /


